112. CXXXVI. *Liber De orationibus & contemplationibus intellectus*. Simul, uti diximus, typis editus Valentia lingua anno MDXXII. Incipit : *En la ignorancia*.

CXXXVII. *Liber De meditationibus totius anni, aliis de amico & amato*. Incipit : *Interrogavit amicus suum amatum*. Parisiis editus MDV. Prodiit etiam Rhodomagi cum annotationibus Martialis Cemonanensis tertii ordinis S. Francisci.

CXXXVIII. *Liber De laudibus B. Vir-*

(1) Ad manum nobis est, cum hæc scribimus, eius operis

ginis Mariæ : qui dicitur *Ars inventionum*. Parisiis editus per Guidonem Mercatorem MCDXCIX. Incipit : *Quæstiones, diffinitiones, laudes*. Hæc Wadingus. Sed errore editum fuit *Ars inventionum, cum intentionum sit legendum*. Editio hæc anni MCDXCIX. typis Ioannis Parvi confecta, continet etiam *Clericum & Phantasticum*, de quibus postea. Iacobus Faber Stapulensis editionem procuravit, & proœmium addidit, quo se ait multum in lectione horum operum proficere.

113. CXXXIX. *Liber appellatus Clericus, sive pro clericis*. Scriptus anno MCCCXI. seu verius MCCCVIII. simul cum præcedenti editus. Quibus adiungimus, illaudatum à Wadingo,

CXL. *Phantasticum*, scriptum anno MCCCXI. ut ibi dicitur.

CXLI. *Liber de confessione*. Scriptus Maioricæ MCCCXI.

CXLII. *Liber de orationibus*. Incipit : *Com mals homens, vulgaris*.

114. CXLIII. *Philosophia amoris*. Scripta Parisiis mense Octobris MCCXCVIII. Parisiis edita per Iacobum Fabrum Stapulensem, & dicata Alphonso de Aragonia Casaraugustano & Valentino Archiepiscopo MDXVI. in 4.º Incipit : *Raymundus Parisiis existens*. Hæc Wadingus. Vernaculâ Valentia lingua *Philosophiam hanc amoris*, sive primitus scriptam ab auctore, sive postea redditam non dubitamus : ex quo in examine propositionum Raymundi nostri quod præcessit diffinitivam sententiam prædictam, testimonia multa proferuntur, & in examen vocantur huius linguæ ex hoc libro.

CXLIV. *Liber proverbiorum*, editus Venetiis MDVII. unâ cum disputatione eremitæ & Raymundi &c. de qua mox, & cum præcedenti *Philosophia amoris* anno MDXVI. in 4.º scriptus ab auctore Romæ. Incipit : *Cum proverbium sit*. Wadingus. Seorsum verò Valentia à Ioanne Iofredo MDX. in 4.º *Proverbiorum mille liber* (idem ne an alius?) est ms. in bibliotheca Ambrosiana. *Proverbia & sententias Raymundi Venetiis* edidit Ioannes Tacuinus MDVII. Est in bibliotheca Sapientia Romanæ.

115. CXLV. *Liber de centum nominibus Dei, alias Psalterium*. Incipit : *Cum Saracenis*. Habetur etiam vernaculè. *Com los Sarayns*.

CXLVI. *Orationes per regulas artis versibus rhythmicis vulgaribus*.